
Drunk Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Picinotti Mirko (06/416) 4 9 2 3 4 6 4 8 4 9 3 6 4 10 4 6 4 6 2 2

Picinotti Luca (06/417) 3 7 2 4 2 3 0 0 4 7 4 6 0 0 2 4 4 11 3 4

Picinotti Michele (06/418) 1 3 4 11 2 2 3 6 4 7 3 4 2 6 2 1 2 1 2 5

Rotaru Ana Maria (06/031) 0 0 2 2 0 0 2 6 1 3 4 10 4 8 2 1 4 7 4 5

Ciarpaglini Stefano (06/415) 3 5 2 1 3 5 2 1 3 1 1 2 4 6 2 0 0 0 2 0

Caporali Luca (06/098) 4 7 2 1 4 6 2 0 0 0 1 0 2 0 2 0 0 0 2 1

Costanzi Marco (06/419) 0 0 2 5 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4 2 1 0 0

Sbietti Stefano (06/420) 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Picinotti Mirko 06/416 35 65 1,86

Picinotti Luca 06/417 24 46 1,92

Picinotti Michele 06/418 25 46 1,84

Rotaru Ana Maria 06/031 23 42 1,83

Ciarpaglini Stefano 06/415 22 21 0,95

Caporali Luca 06/098 19 15 0,79

Costanzi Marco 06/419 8 11 1,38

Sbietti Stefano 06/420 4 1 0,25

Il Tiro C'è... Manca La Voglia

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Sigitova Elena (06/447) 4 3 4 3 4 5 4 7 4 7 4 6 4 8 2 4 4 10 4 9

Mori Barbara (06/444) 4 2 4 3 2 0 4 4 2 4 2 4 4 4 2 2 4 7 4 7

Veneri Lisa (06/303) 4 5 4 4 2 1 4 9 1 0 4 1 1 0 4 5 2 5 2 6

Pinai Stefano (06/446) 4 7 0 0 0 0 0 0 3 4 4 9 3 3 2 0 2 3 2 1

Festini Alessandro (06/304) 0 0 2 1 4 0 2 2 4 6 2 0 4 2 4 2 4 7 4 7

Polvani Claudio (06/1022) 0 0 2 3 4 7 2 6 2 2 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sigitova Elena 06/447 38 62 1,63

Mori Barbara 06/444 32 37 1,16

Veneri Lisa 06/303 28 36 1,29

Pinai Stefano 06/446 20 27 1,35

Festini Alessandro 06/304 30 27 0,90

Polvani Claudio 06/1022 12 22 1,83

Kronen Dart 2.0

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Nieddu Andrea (06/955) 4 10 4 7 4 6 4 8 4 7 2 1 4 5 4 9 4 6 4 8

Nieddu Salvatore (06/1232) 4 6 2 4 4 5 4 5 4 3 4 8 4 8 4 2 4 5 2 3

Bossini Raoul (06/1548) 2 1 2 2 4 3 4 5 2 3 4 3 4 3 4 6 2 3 4 2

Rosadini Giada (06/953) 2 3 2 2 4 2 0 0 4 5 2 1 3 2 2 1 4 1 2 0

Butteri Irene (06/950) 2 0 4 2 0 0 2 0 2 2 4 2 1 0 2 1 2 1 4 0

Marcheselli Alessio (06/957) 2 0 2 4 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Nieddu Andrea 06/955 38 67 1,76

Nieddu Salvatore 06/1232 36 49 1,36

Bossini Raoul 06/1548 32 31 0,97

Rosadini Giada 06/953 25 17 0,68

Butteri Irene 06/950 23 8 0,35

Marcheselli Alessio 06/957 6 6 1,00

San Martino SRL

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Patrocchi Daniele (06/1026) 4 4 4 5 3 8 4 5 4 8 4 7 4 4 4 8 4 3 2 6

Vitellozzi Claudia (06/558) 4 6 2 3 4 9 3 0 2 3 4 9 4 8 2 4 4 6 4 9

Senesi Daniele (06/987) 2 2 4 3 2 6 4 11 2 5 4 3 0 0 4 11 4 7 0 0

Ghelli Maurizio (06/986) 2 0 4 6 2 3 4 7 4 5 2 1 0 0 3 5 4 6 4 9

Cincinelli Michele (06/555) 2 2 2 0 4 9 0 0 4 7 2 3 4 3 2 2 0 0 4 9

Vagheggi Valentina (06/1585) 2 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 4 1 1 0 0 2 2

Gennari Alessio (06/1027) 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rossi Alessandro (06/1028) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Patrocchi Daniele 06/1026 37 58 1,57

Vitellozzi Claudia 06/558 33 57 1,73

Senesi Daniele 06/987 26 48 1,85

Ghelli Maurizio 06/986 29 42 1,45

Cincinelli Michele 06/555 24 35 1,46

Vagheggi Valentina 06/1585 10 9 0,90

Gennari Alessio 06/1027 1 3 3,00

Rossi Alessandro 06/1028 0 0 0,00



TNT Conca's

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Guerrini Yuri (06/080) 4 11 4 11 4 11 4 11 4 7 4 9 4 5 4 8 4 9 4 12

Lai Danilo (06/706) 4 10 4 10 4 7 4 7 4 6 4 7 4 10 4 11 4 6 4 7

Bichi Claudio (06/654) 2 2 2 2 4 6 2 2 4 8 4 6 2 3 4 6 3 3 4 5

Bofolci Gino (06/1007) 2 4 2 6 2 4 4 5 0 0 2 0 2 5 0 0 1 1 4 7

Mazierli Maurizio (06/982) 2 2 2 3 2 4 2 1 0 0 2 3 4 8 4 4 2 2 0 0

Ogrutan Simona Ioana (06/081) 2 3 2 2 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Guerrini Yuri 06/080 40 94 2,35

Lai Danilo 06/706 40 81 2,02

Bichi Claudio 06/654 31 43 1,39

Bofolci Gino 06/1007 19 32 1,68

Mazierli Maurizio 06/982 20 27 1,35

Ogrutan Simona Ioana 06/081 10 5 0,50

The Crazy Lucky Strike

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Serafini Marco (06/1371) 4 10 4 9 4 6 4 5 1 3 4 11 4 10 4 11 2 3 2 5

Bosna Luca (06/1364) 4 6 4 9 3 8 4 6 4 10 2 6 4 8 4 6 4 8 1 1

Rema Renato (06/1239) 2 6 4 6 2 4 4 7 4 7 4 8 3 7 4 9 4 5 2 4

Serafini Nicolas (06/1238) 2 3 4 7 4 6 0 0 4 5 2 2 2 1 2 4 4 9 3 7

Forciniti Davide (06/1363) 2 2 0 0 2 1 4 4 0 0 2 3 2 2 2 2 0 0 4 0

Randellini Matteo (06/1370) 2 1 0 0 1 0 0 0 3 0 2 3 1 1 0 0 2 2 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Serafini Marco 06/1371 33 73 2,21

Bosna Luca 06/1364 34 68 2,00

Rema Renato 06/1239 33 63 1,91

Serafini Nicolas 06/1238 27 44 1,63

Forciniti Davide 06/1363 18 14 0,78

Randellini Matteo 06/1370 15 8 0,53


